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IP Magic Apply Påføringsvæske 
 

 
 

 
 

 

IP Magic Apply 
 
IP Magic Apply giver optimale arbejdsforhold uanset overflade, specielt de typer, der ofte er svære at arbejde med, såsom glas, spejle og fleksible 
underlag (eksempelvis PVC-bannere). I modsætning til mange andre påføringsløsninger indeholder IP Magic Apply ikke oliebaserede ingredienser 
og beskytter derfor i højere grad integriteten af både det påførte produkt og klæbesystemet. Det betyder, at du opnår bedre resultater ved at bruge 
et specialudviklet produkt som IP Magic Apply. Vejledning til påføring: Rens overfladen grundigt med ImagePerfect™ Surface Cleaner. Brug ikke 
sprit. Sprøjt IP Magic Apply på overfladen i et tyndt lag. Påfør derefter vinylen med påføringstape, sådan som du plejer. Brug en gummisvaber til at 
fjerne al overskydende væske på vinylen. Efter påføring tørres alle områder med ImagePerfect™-renseklude. Undlad at foretage påføring ved 
temperaturer på under +10 °C uden den nødvendige termiske efterbehandling. Bemærk: Vi anbefaler, at dette produkt ikke anvendes, når der 
arbejde på bølgede eller nittede overflader. Når der arbejdes med varme, udvides væsken og kan forårsage luftbobler, der ikke kan repareres. 

 

Specifikationer  

BESKRIVELSE Løsning til vådpåføring 

MILJØ Ingen farlige komponenter 

TOKSICITET Ikke giftig 

OPBEVARING Hold beholderen tæt forseglet, og hold den på afstand af varme/helst under +22 °C 

TRANSPORT Ingen klassificering; ingen begrænsninger 

LEVETID 1 år, 20 °C/50 % luftfugtighed 

 
© Juli 2017 Spandex Group. Tekniske specifikationer kan ændres uden forudgående varsel. Alle angivne varemærker tilhører de respektive ejere. Output kan variere afhængigt af typen af udskriftsdata/-fil, applikation, medie, 
miljømæssige forhold, udskrivningshastighed og andre variabler. 
 

IP Magic Apply 

IP Magic Apply er en specialudviklet, kundetilpasset løsning, der 
gør det nemmere at udføre vådpåføring af produkter på en lang 
række underlag, så processen bliver hurtigere og nemmere, 
uanset om det er påføring af vinylbogstaver og logoer, dækning af 
store overflader, grafik på biler eller digitale print. 
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